C
âm

ar
a

M
u
n
ic

ip
a
l d

e
 D

o
is

 C
ó

rr
e

g
o

s

n
. 0

2
de

 2
02

5.

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n' 004/25 - CÃM

Dois Córregos, 05 de março de 2025.

Senhora Presidente,

Por ordem do Senhor Prefeito, com as
 -homenagens devidas, a propósito do contido no Oficio n' 06/2025
- EXE, dessa Edilidade, que apresentou o Requerimento de
Informações n° 02 de 2025, apresento-me a Vossa Excelência para
encaminhar, em complemento, informações e documentos que seguem:

Na resposta ao item 4 do requerimento
epigrafado foi enviado documento subscrito pela servidora Ketlin
Cristina Gardin versando sobre o questionamento formulado.

Pelo documento restou claro que não há
dados referentes ao ano de 2024 em face da mudança do sistema.

O oficio juntado informava que mesmo a
partir de 2025 não havia rastreamento relativamente ao servidor.

Todavia, bem próximo das 16
já pronta a resposta e encaminhada para p
Legislativo, chegaram a esta Secretaria d
documentos físicos do rastreamento referente a
relativos a atividades do servidor.

horas, quando
tocolo nesse
Administração
2025, também

São estes documentos que estão sendo
apresentados agora, após a protocolo da resp sta ofertada.

aproveito o
consideração.

Sendo o que há pa a a oportunidade,
ensejo para reiterar prot stos de apreço e

Atenciosa ente/

JOSÉ APAREC DO VOLTOLIM
- Secretário d Administração -

Excelentíssima Senhora
ELAINE SCARPIN NAIS
DD. Presidente da Câmara Municipal de
DOIS CÓRREGOS - SP.

Praça Francisco Simões, s/n° - Fone (14) 3652-9500 - CEP 17300-055 - Dois Córregos-SP.

1

goControl Risk. Relatório BDV
Item Ignição

rastreado

TKG9 H01 Ligada

TKG9H01 Ligada

TKG9H 01 Ligada

1 TKG9H01 Desligad

TKG9H 01 Desligad

TKG9H01 Desligad

Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade
Média Máxima

: 01EE6FCCAB0000
I
f

José
Wagner Luiz

2025-02-24
15:55:37

2025-02-24
: 16:15:00
i

00d 00h 19m
23s

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rodovia Deputado Amauri Barroso
, de Souza, Jardim Nova Jaú, Jaú,
i São Paulo

O km/h 121 km/h

1017DAE1DD90000 Elton Wieck 2025-02-24 2025-02-24 00d 00h 15m Avenida Custódio Caldera, Avenida Custódio Caldera, Jardim 15 km/h 41 km/h

1 13:52:30 14:07:34 04s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Marina, Dois Córregos, São Paulo

017DAE1DD90000 Elton Wieck 2025-02-24 2025-02-24 00d 00h 02m Avenida Custódio Caldera, I Rua Quinze de Novembro, Jardim 16 km/h 28 km/h
15:45:05 15:47:57 52s Jardim Marina, Dois Córregos, IMarina, Dois Córregos, São Paulo

,
12025-02-24

São Paulo

Avenida Custódio Caldera,
;1
r -- Avenida Custódio Caldera, Jardim 2025-02-24 00d 02h 07m O km/h O km/h

11:45:00 113:52:30 30s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

iMarina, Dois Córregos, São Paulo

r - +--
O km/h 2025-02-24 I 2025-02-24 00d Olh 37m Avenida Custódio Caldera, 'Avenida Custódio Caldera, Jardim O km/h

14:07:34 i 15:45:05 31s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

I Marina, Dois Córregos, São Paulo
1
i

2025-02-24 12025-02-24 00d 00h 07m Rua Quinze de Novembro, ¡Rua Quinze de Novembro, Jardim O km/h O km/h
15:47:57 15:55:37 40s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
i Marina, Dois Córregos, São Paulo
1

Tempo parado: i Tempo Tempo total: i

00:03:52:41 , movimento: 00:04:30:00
100:00:37:19 _

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

CIE onik.Lot Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

rastreado Média Máxima

GIH3F35 Ligada 01EEDAC3A00000 Leandro 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 01m Rua Treze de Maio, Jardim Rua Quinze de Novembro, 8 km/h 14 km/h
Aparecido
Azevedo e Silva

08:00:00 08:01:58 58s Marina, Dois Córregos, São
Paulo

Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

GIH3F35 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner Luiz 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 22m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, 18 km/h 36 km/h
08:07:04 08:29:47 43s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

GIH3F35 Desligada 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 05m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
08:01:58 08:07:04 06s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

GIH3F35 Desligada 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 45m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
08:29:47 09:15:00 13s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Tempo parado: Tempo Tempo total:
00:00:50:19 movimento: 00:01:15:00

00:00:24:41

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

Relatório BDV
Item Ignição Identificador

rastreado
Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade

Média
Velocidade

Máxima

GIH3F35 Ligada 01EE6FCCAB0000 José
Wagner Luiz

2025-02-23
12:19:48

2025-02-23
12:26:02

00d 00h 06m
14s

Rua Olivar Grégio, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

29 km/h 50 km/h

GII-13F35 Desligada 2025-02-23
12:00:00

2025-02-23
12:19:48

00d 00h 19m
48s

Rua Olivar Grégio, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Olivar Grégio, Dois Córregos,
São Paulo

O km/h O km/h

GII-13F35 Desligada 2025-02-23
12:26:02

2025-02-23
13:15:00

00d 00h 48m
58s

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

O km/h O km/h

Tempo parado: Tempo movimento: Tempo total:
00:01:08:46 00:00:06:14 00:01:15:00

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 7 de 1

Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

rastreado Média Máxima

GIH3F35 Ligada 015D2210D90000 Luiz Carlos 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 44m Avenida Doutor Joaquim Roberto Rua Quinze de Novembro, Jardim 17 km/h 56 km/h
Da Silva 06:44:48 07:29:06 18s de Carvalho Pinto, Jardim Marina, Marina, Dois Córregos, São Paulo

Dois Córregos, São Paulo

GIH3F35 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 04m Rua Quinze de Novembro, Jardim Avenida Doutor Joaquim Roberto 19 km/h , 26 km/h
Luiz 06:35:02 06:39:48 46s Marina, Dois Córregos, São Paulo de Carvalho Pinto, Jardim Marina,

Dois Córregos, São Paulo

GIH3F35 Ligada 01AD1C14D90000 Izaias 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 13m Avenida Bahia, Jardim Marina, Dois Rua Quinze de Novembro, Jardim 24 km/h 52 km/h
Gualberto 06:00:00 06:13:50 50s Córregos, São Paulo Marina, Dois Córregos, São Paulo
Pereira

GIH3F35 Desligada 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 21m Rua Quinze de Novembro, Jardim Rua Quinze de Novembro, Jardim O km/h O km/h
06:13:50 06:35:02 12s Marina, Dois Córregos, São Paulo Marina, Dois Córregos, São Paulo

GIH3F35 Desligada 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 05m Avenida Doutor Joaquim Roberto Avenida Doutor Joaquim Roberto O km/h O km/h
06:39:48 06:44:48 00s de Carvalho Pinto, Jardim Marina,

Dois Córregos, São Paulo
de Carvalho Pinto, Jardim Marina,
Dois Córregos, São Paulo

GIH3F35 Desligada 2025-02-11 2025-02-11 00d 00h 00m Rua Quinze de Novembro, Jardim Rua Quinze de Novembro, Jardim O km/h O km/h
07:29:06 07:30:00 54s Marina, Dois Córregos, São Paulo Marina, Dois Córregos, São Paulo

Tempo parado: Tempo Tempo total:
00:00:27:06 movimento: 00:01:30:00

00:01:02:54

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

rittol FS Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total

rastreado
Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

GAV3567 Ligada 01EE6FCCAB0000
_ ..
José
Wagner Luiz

.....,
2025-02-10
16:51:58

2025-02-10
17:00:26

00d 00h 08m
28s

Avenida Fernando Costa, Jardim
Marina, Dois Córregos, São
Paulo

Rua Santa Edwiges, Dois
Córregos, São Paulo

20 km/h 30 km/h

GAV3567 Ligada 2025-02-10
16:00:00

2025-02-10
16:23:10

00d 00h 23m
lOs

Rua Tiradentes, Jardim Marina,
Dois Córregos, São Paulo

Rua Tiradentes, Jardim Marina,
Dois Córregos, São Paulo

O km/h O km/h

GAV3567 Desligada 2025-02-10 2025-02-10 00d 00h 28m Rua Tiradentes, Jardim Marina, Avenida Fernando Costa, Jardim O km/h O km/h
16:23:10 16:51:58 48s Dois Córregos, São Paulo Marina, Dois Córregos, São

Paulo

GAV3567 Desligada 2025-02-10 2025-02-10 00d 00h 29m Rua Santa Edwiges, Dois Rua Santa Edwiges, Dois O km/h 10 km/h
17:00:26 17:30:00 34s Córregos, São Paulo Córregos, São Paulo

Tempo parado: Tempo movimento: Tempo total:
00:00:58:22 00:00:31:38 00:01:30:00

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

'antro! Risk Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista

rastreado
Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

... ...._. ____.
FWE0759 Ligada 01FD77DCD80000 Wellington 2025-02-20 2025-02-20 00d 00h 04m Rua Quinze de Novembro, Rua David Monteiro, Dois O km/h 56 km/h

Henrique Merlin 12:25:22 12:30:00 38s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Córregos, São Paulo

FWE0759 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner 2025-02-20 2025-02-20 00d 00h 17m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, 21 km/h 37 km/h
Luiz 11:51:48 12:09:41 53s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

FWE0759 Desligada 2025-02-20 2025-02-20 00d 00h 51m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, 0 km/h O km/h
11:00:00 11:51:48 48s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

FWE0759 Desligada 2025-02-20 2025-02-20 00d 00h 15m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
12:09:41 12:25:22 41s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Tempo parado: Tempo Tempo total:
00:01:07:29 movimento: 00:01:30:00

00:00:22:31

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

41 I I) r r, 2 I 1:sk Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial

rastreado

FWE0759 Li ada
---,.•--

017D2ED8D80000 Mário De 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 33m Rua Quinze de Novembro

Localização final

Avenida Doutor ,Joa uim Roberto de

Velocidade Velocidade
Média Máxima

1 km/h 43 km/h

FWE0759

FWE0759

-

Ligada

Jesus
Furlanetti

11:56:30 12:30:00 30s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

.
Carvalho Pinto, Jardim Marina, Dois
Córregos, São Paulo

17 km/h

O km/h

39 km/h

O km/h

01EE6FCCAB0000 José Wagner
Luiz

2025-02-13
11:23:25

2025-02-13
11:46:23

00d 00h 22m
58s

Avenida Rosa Sutti da Silva,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro, Jardim
Marina, Dois Córregos, São Paulo

Desligada ¡ 2025-02-13
11:00:00

2025-02-13
11:22:15

00d 00h 22m
15s

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

, Rua Quinze de Novembro, Jardim
¡ Marina, Dois Córregos, São Paulo

FWE0759 Ligada 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h Olm Rua Quinze de Novembro, i Avenida Rosa Sutti da Silva, Jardim 8 km/h 14 km/h
11:22:15 11:23:24 09s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
! Marina, Dois Córregos, São Paulo

FWE0759 Desligada I 2025-02-13 2025-02-13
____À.

00d 00h 00m Avenida Rosa Sutti da Silva, Avenida Rosa Sutti da Silva, Jardim O km/h O km/h
i 11:23:24 11:23:25 01s Jardim Marina, Dois Córregos, ' Marina, Dois Córregos, São Paulo

I São Paulo

FWE0759 Desligada I 2025-02-13 2025-02-13 00d 00h 10m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, Jardim O km/h O km/h
11:46:23 11:56:30 07s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Marina, Dois Córregos, São Paulo

1 Tempo parado: Tempo Tempo total:
00:00:32:23 movimento: 00:01:30:00

00:00:57:37 —

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial

rastreado
Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

Média Máxima

FUB0052 Ligada 01EEDAC3AB0000 Leandro 2025-02-23 2025-02-23 00d 00h 27m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, 16 km/h 40 km/h
Aparecido
Azevedo e Silva

10:00:00 10:27:57 57s Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

FUB0052 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner Luiz 2025-02-23 2025-02-23 00d 00h 16m Rua Quinze de Novembro, Rua Olivar Grégio, Dois 24 km/h 45 km/h
10:56:36 11:12:36 00s Jardim Marina, Dois Córregos, Córregos, São Paulo

São Paulo

FUB0052 Ligada 011E2DCFAB0000 Fabio Ricardo Da 2025-02-23 2025-02-23 00d 00h 19m Rua Olivar Grégio, Dois Rua São Carlos, Dois Córregos, 0 km/h 101 km/h
Silva 11:40:47 12:00:00 13s Córregos, São Paulo São Paulo

FUB0052 Desligada 2025-02-23 2025-02-23 00d 00h 28m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
10:27:57 10:56:36 39s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

FUB0052 Desligada 2025-02-23 2025-02-23 00d 00h 28m Rua Olivar Grégio, Dois Rua Olivar Grégio, Dois O km/h O km/h
11:12:36 11:40:47 11s Córregos, São Paulo Córregos, São Paulo

Tempo parado: Tempo Tempo total:
00:00:56:50 movimento: 00:02:00:00

00:01:03:10

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade V .e

rastreado Média Máxima .. ,,, ...., .
EMA5A72 Desligada 2025-02-18 2025-02-18 00d 02h llm Avenida Mackenzie, Vila Avenida Mackenzie, Vila O km/h O km/h

12:00:00 14:11:54 ii 54s Brandina, Campinas, São Paulo Brandina, Campinas, São Paulo

EMA5A72 Ligada 01EE6FCCAB0000 José 2025-02-18 2025-02-18 100d 02h 57m Avenida Mackenzie, Vila Rua Quinze de Novembro, 70 km/h 106 km/h
Wagner Luiz 14:11:54 17:09:37 143s Brandina, Campinas, São Paulo Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo

EMA5A72 Desligada 2025-02-18 2025-02-18 100d 00h 03m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
17:09:37 17:12:41 04s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

EMA5A72 Ligada 2025-02-18 2025-02-18 00d 00h 00m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
17:12:41 17:13:16 35s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

EMA5A72 Desligada 2025-02-18 2025-02-18 100d 00h 02m Rua Quinze de Novembro, Rua Quinze de Novembro, O km/h O km/h
17:13:16 17:16:02

i
i 46s
: i

Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

EMA5A72 Ligada 01EE6FCCAB0000 José 2025-02-18 2025-02-18 100d 00h 04m Rua Quinze de Novembro, Rua Santa Edwiges, Dois 21 km/h 28 km/h
Wagner Luiz 17:16:02 17:20:15 113s Jardim Marina, Dois Córregos,

São Paulo
Córregos, São Paulo

EMA5A72 Desligada 2025-02-18 2025-02-18 100d 00h 39m Rua Santa Edwiges, Dois Rua Santa Edwiges, Dois O km/h O km/h
17:20:15 18:00:00 145s Córregos, São Paulo Córregos, São Paulo

Tempo parado: Tempo movimento: ITempo total:
00:02:57:29 00:03:02:31 100:06:00:00

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

Í1tlOI Risk Relatório BDV
Item Ignição Identificador Motorista Data inicial

[ rastreado
Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocida .

Média Máxima

EMA5A72

[
EMA5A72

EMA5A72

Ligada

Desligada

01EE6FCCAB0000 José
Wagner Luiz

2025-02-18
16:00:00

2025-02-18
17:09:37

i 00d 01h 09m
i 37s

Rodovia Engenheiro Paulo Nilo
Romano, Itirapina, São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

66 kin/h 101 km/h

[ 2025-02-18
17:09:37

2025-02-18
17:12:41

100d 00h 03m
i 04s
1

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

O km/h
1

O km/h

Ligada Ligada 2025-02-18
17:12:41

2025-02-18
17:13:16

100d 00h 00m
I 35s
?

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

10 km/h
i

O km/h

EMA5A72 Desligada 12025-02-18
117:13:16

2025-02-18
17:16:02

100d 00h 02m
146s

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

10 km/h
I

O km/h

EMA5A72 Ligada 01EE6FCCAB0000 José
Wagner Luiz

. 2025-02-18
117:16:02

2025-02-18
17:20:15

,
00d 00h 04m
13s

Rua Quinze de Novembro,
Jardim Marina, Dois Córregos,
São Paulo

Rua Santa Edwiges, Dois
Córregos, São Paulo

21 km/h 28 km/h

EMA5A72 Desligada 12025-02-18
17:20:15

2025-02-18
18:00:00

i 00d 00h 39m
! 45s

Rua Santa Edwiges, Dois
Córregos, São Paulo

Rua Santa Edwiges, Dois
Córregos, São Paulo

O km/h O km/h

I Tempo parado:
100:00:45:35

Tempo movimento:
00:01:14:25

Tempo total:
100:02:00:00

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1

1,222I91,13gi,( Relatório BDV
Item Ignição

rastreado
Identificador Motorista Data inicial Data final Tempo total Localização inicial Localização final Velocidade Velocidade

Média Máxima

EGI7253 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner 2025-02-17 2025-02-17 15:16:58 00d 02h 16m 58s Dois Córregos, São Paulo Mirante dos Rios, Dois 15 km/h 51 km/h
Luiz 13:0000 Córregos, São Paulo

EGI7253 Desligada 2025-02-17 2025-02-17 15:20:57 00d 00h 03m 59s Mirante dos Rios, Dois Mirante dos Rios, Dois O km/h O km/h
15:16:58 Córregos, São Paulo Córregos, São Paulo

EGI7253 Ligada 01EE6FCCAB0000 José Wagner 2025-02-17 2025-02-17 16:00:00 00d 00h 39m 03s Mirante dos Rios, Dois Dois Córregos, São Paulo 1 km/h 151 km/h
Luiz :15:20:57 Córregos, São Paulo

Tempo parado: Tempo movimento: Tempo total:
100:00:03:59 00:02:56:01 00:03:00:00

Gerado em 28/02/2025 13:27:33 Página 1 de 1